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Liste des résultats

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (...

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 MATTON, Jean-Etienne
2  RETABI, Miloud
BERARD, Yves

A W N

--- GOYONS, Francis

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs /1 (...

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 BERARD, Yves
---  MATTON, Jean-Etienne
RETABI, Miloud

A ow N

---  GOYONS, Francis

->13.0)

Club d'origine

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

->13.0)

Club d'origine
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

Dames | Stroke play - Brut / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 ROUET, Fabienne
---  LEPOUTRE, Dominique
GOYONS, Nadine

A W N

---  VICTOIRE, Véronique

Dames | Stroke play - Net / Dames / 1 (... -> 15.5)

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 ROUET, Fabienne

2 ---  LEPOUTRE, Dominique

3 -~ VICTOIRE, Véronique

4 ---  GOYONS, Nadine
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Club d'origine

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

Club d'origine

BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON
BEAUVALLON

ffgolf”

Nombre de tours

Index
3,6
4,7
9,3
8,3

Index
9,3
3,6
4,7
8,3

Index
8.3
13,3
12,6
14,5

Index
8.3
13,3
14,5
12,6

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

™
36
38
39
45

Tr1
35
35
36
41

Ll
39
45
47
48

™
34
38
40
40

Total
36
38
39
45

Total
35
35
36
41

Total
39
45
47
48

Total
34
38
40
40
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (13.1 -> 21.0)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total
1 1 GRANDET, Bertil GOLF UP 18,0 24 24
2 -~ JUILLARD, Frédéric BEAUVALLON 14,8 20 20
3 --- GOYONS, Maurice BEAUVALLON 17,9 18 18
4 ---  BRONNER, Hervé BEAUVALLON 18,4 18 18

Dames | Stableford - Brut / Dames / 2 (15.6 -> 26.5)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 GOYONS, Patricia BEAUVALLON 18,1 6 6

Mixte | Stableford - Net/ 3, 4 (21.1->...)

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total
1 1 VILLENEUVE, Jean BEAUVALLON 30,9 23 23
2 -~ GAGLIARDI, Hélene BEAUVALLON 37,0 19 19
3 ---  PAPA, Jean Jacques BEAUVALLON 21,2 18 18
4 --- SPRIET, Jacques BEAUVALLON 39,9 15 15
5 -~ RIOU, Gilbert BEAUVALLON 21,2 13 13
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